АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ШАДРИНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          09.01.2014 г.                        д.Шадрино                                        № 02

О назначении должностного лица, ответственного за воинский учет и бронирование граждан, пребывающих в запасе.

         Во исполнении федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 № 61 – ФЗ «Об обороне», от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе, от 26 февраля 1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации»,  и постановлений Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете» и от 26.02.1998 года № 258 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющий запас, и работающих в органах власти, органах местного самоуправления и организациях» п о с т а н о в л я ю:

1. Обязанности по ведению воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в  запасе, возложить на инспектора по воинскому учету и бронированию администрации муниципального образования «Шадринское» Быкову Елизавету Файзулловну.

2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Быковой Елизаветы Файзулловны временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета и бронированию граждан, пребывающих в запасе возложить на Главу муниципального образования «Шадринское» Касимову Людмилу Михайловну.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                           Л.М.Касимова

Согласовано
ВрИО начальника отдела ВК
УР по г.Сарапул, Сарапульскому
 и  Каракулинскому районам
_________________ А.Гусаров
«____» __________ 2014 г.

Быкова
77-1-16
image1.png